[image: image2.png]

11.01.2024г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН
ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ, СВЯЗАННЫХ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2024 ГОД
В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, руководствуясь ч. 2 ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст.ст.  29, 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ, ст. 18 Устава Вихоревского муниципального образования, Порядком назначения и проведения собрания граждан в Вихоревском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Вихоревского муниципального образования от 18.05.2021 г. № 165,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить собрание граждан по распределению бюджетных ассигнований бюджета Вихоревского городского поселения, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2024 год.
2. Собрание провести 26 января 2024г. в 16.30 часов, в актовом зале общежития, расположенного по адресу: г.Вихоревка, ул.Ленина, 50.

3. Вопрос, подлежащий рассмотрению на собрании граждан: распределение бюджетных ассигнований бюджета Вихоревского городского поселения, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2024 год.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихоревского

муниципального образования
Н.Ю. Дружинин
Управделами

____________Г.А.Дударева

«_11_»_ января _2024г.

Начальник ФЭУ

____________А.Е. Золотуева

«_11_»_ января _2024г.

Начальник юр.отдела
___________М.А.Ведерникова

«_11_»_ января _2024г.

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело;

1 экз. – ФЭУ;

[image: image1]